106 學年度第 2 學期
自我評鑑執行委員會第 1 次會議暨自我評鑑工作小組第 4 次會議

會議紀錄

時 間：107 年 5 月 3 日（四）上午 9：10
地 點：行政大樓 416 會議室
主持人：趙校長涵捷                                                    紀錄：李凱琳
出席人員：全校一級行政及學術主管（含副教務長、共教會副主委）
列席人員：評鑑工作小組、實地訪評小組
其他參與人員：各參訪點教師及同仁

壹、 主席致詞

（略）

貳、 討論議題

議題一：評鑑預演一（委員到校、校務簡報、校園參訪）
說明：
一、預演流程：5 月 3 日上午 9:10-12:00 進行「委員到校、校務簡報、校園參訪」預演
二、由朱副校長進行實地訪評流程說明。

預演結果及建議：
一、各流程預演結果及建議

流程名稱 預演結果 相關建議／各單位配合事項
委員到校 依規劃進行 實地訪評時，請主管們於上午 8:40 前至行政大樓 1F 大廳等候。
校務簡報 依規劃進行 1. 請各單位主管確實掌握評鑑報告及附件內容，並備妥所屬業務

各項資訊，以利委員提問時，能確實掌握問題，並即時回應與

說明。
2. 為因應簡報需求，請相關單位評估架設螢幕之可行性。
（說明：經秘書室協助，已請總務處協助購置兩組螢幕，將架設

於兩側窗戶邊）
校園參訪 依規劃進行 1. 請確實掌握各參訪點之停留及解說時間。

2. 請各參訪單位備妥解說人員麥克風，俾利委員聽取說明。
3. 請各參訪點確實做好內外部環境清潔與維護，並請總務處協助

辦理（例如：育成中心門口階梯、圖資中心塔樓環境維護等）。

二、請各單位及主管協助與配合事項
(一) 請各一級主管配合評鑑活動，5 月 28 日及 5 月 29 日兩天留校參與評鑑。
(二) 主管座談分兩場進行（A 組 5/28 上午 10:40-11:40／B 組 5/29 上午 9:30-10:20），先預

設全部一級主管均需出席（訪評當日方知委員所勾選之名單），請主管們預留出席時間。
(三) 5 月 28 日校務簡報結束後，即進行 A 組主管座談，請同仁協助引導委員及主管座位，

同時置換桌牌（由場務組主責，並請所有同仁共同協助）。

1

議題二：評鑑預演二（問卷及晤談組預演）
說明：
一、由學務處規劃與執行。
二、預演時間：5 月 3 日上午 9:00-10:00
三、預演內容：工作內容說明、問卷會場及 8 間晤談室地點檢視及確認、回報地點情況

預演結果及建議：
一、流程預演結果及建議

流程名稱 預演結果 相關建議／各單位配合事項
問卷及晤

談組預演 依規劃進行
5 樓研發處辦公室外有隔屏等雜物，建請研發處可以清空。
（研發處回應：將清空辦公室外之隔屏雜物）

二、建請總務處配合事項：請協助清理各樓層（含樓梯）之雜物。

參、 散會

（中午 12:20 預演結束）

2